

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DA/DT-381-14/24 z dnia 27.02.2024 r. na sukcesywne dostawy gazów technicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii – im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach

W związku z złożonymi zapytaniami odnośnie w/w postępowania Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1: w pierwszej kolejności prosimy o opublikowanie formularzy i oświadczeń w formacie umożliwiającym edycję.

Ponadto w nawiązaniu do treści odpowiedzi z dnia 07.03.2024 r., zwłaszcza na pytanie nr 3, zwracam uwagę, że treść wyjaśnień nie odpowiada w pełni na zadane pytanie. Formularz w obecnej postaci uniemożliwia rzetelne oszacowanie wartości oferty w poz. 18-22, z uwagi, że nie określi li Państwo okresu czasu (ilości „butlo-dni”), przez który dzierżawione będą opakowania/ butle, a jedynie – najpewniej, sądząc po szacunkowych ilościach (20, 20, 182, 20, 40) – ilość sztuk butli napełnianych danym gazem.

Odpowiedź 1: Załączniki nr 2, 3, 4, 5 będą dostępne w wersji edytowalnej na stronie Zamawiającego. W pozycjach od 18 do 22 określone są ilości dni – czas, w którym napełnione butle będą dzierżawione na rzecz Zamawiającego, a nie ilości sztuk butli.

Zwracam się z ponownym wnioskiem o wyjaśnienie lub zmianę formularza cenowego w poz. 18 – 22, w tym celu Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi na dodatkowe pytania:

Pytanie 2: Ad 18. Czy mają Państwo na myśli zakup odpowiednio 20 butli azotu 5.0 w butli Wykonawcy wraz z dzierżawą butli? Jeśli tak proszę o zmianę obecnej jednostki z „ilość dni” na adekwatną jednostkę „szt.” oraz dodanie poz. 18.2 pn.: dzierżawa butli azotu sprężonego 5.0 z jednostką miary „butlo-dni” - w tej pozycji Zamawiający winien oszacować ile butli danego gazu będzie dzierżawił w określonej ilości dni i wpisać iloczyn tych liczb jako „butlo-dni”.

Innymi słowy obecna jednostka miary nie pasuje do przedmiotu zamówienia ujętego w nazwie pozycji.

Odpowiedź 2: W opisie przedmiotu Zamówienia dla zadania nr 1 istnieje zapis dotyczący dzierżawy butli: „Dzierżawa butli (na podstawie SAC) cena jednostkowa powinna obowiązywać za 1 dzień od daty dostarczenia butli do siedziby Zamawiającego do dnia zgłoszenia przez Zamawiającego przygotowanej butli do odbioru.”

Zgodnie z punktem nr 3 zapytania ofertowego, termin realizacji zamówienia: dla zadania nr 1 to 12 miesięcy licząc od 02.06.2024 r., realizacja poszczególnych zamówień według SAC.

Pytanie 3: Ad 19. Czy mają Państwo na myśli zakup odpowiednio 20 butli azotu 6.0 w butli Wykonawcy wraz z dzierżawą butli? Jeśli tak proszę o zmianę obecnej jednostki z „ilość dni” na adekwatną jednostkę „szt.” oraz dodanie poz. 19.2 pn.: dzierżawa butli azotu sprężonego 6.0 z jednostką miary „butlo-dni” - w tej pozycji Zamawiający winien oszacować ile butli danego gazu będzie dzierżawił w określonej ilości dni i wpisać iloczyn tych liczb jako „butlo-dni”.

Innymi słowy obecna jednostka miary nie pasuje do przedmiotu zamówienia ujętego w nazwie pozycji.

Odpowiedź 3: W opisie przedmiotu Zamówienia dla zadania nr 1 istnieje zapis dotyczący dzierżawy butli: „Dzierżawa butli (na podstawie SAC) cena jednostkowa powinna obowiązywać za 1 dzień od daty dostarczenia butli do siedziby Zamawiającego do dnia zgłoszenia przez Zamawiającego przygotowanej butli do odbioru.”

Zgodnie z punktem nr 3 zapytania ofertowego, termin realizacji zamówienia: dla zadania nr 1 to 12 miesięcy licząc od 02.06.2024 r., realizacja poszczególnych zamówień według SAC.

Pytanie 4: Ad 20. Czy mają Państwo na myśli zakup odpowiednio 182 butli wodoru 6.0 w butli Wykonawcy wraz z dzierżawą butli? Jeśli tak proszę o zmianę obecnej jednostki z „ilość dni” na adekwatną jednostkę „szt.” oraz dodanie poz. 20.2 pn.: dzierżawa butli wodoru 6.0 z jednostką miary „butlo-dni” - w tej pozycji Zamawiający winien oszacować ile butli danego gazu będzie dzierżawił w określonej ilości dni i wpisać iloczyn tych liczb jako „butlo-dni”.

Innymi słowy obecna jednostka miary nie pasuje do przedmiotu zamówienia ujętego w nazwie pozycji.

Odpowiedź 4: W opisie przedmiotu Zamówienia dla zadania nr 1 istnieje zapis dotyczący dzierżawy butli: „Dzierżawa butli (na podstawie SAC) cena jednostkowa powinna obowiązywać za 1 dzień od daty dostarczenia butli do siedziby Zamawiającego do dnia zgłoszenia przez Zamawiającego przygotowanej butli do odbioru.”

Zgodnie z punktem nr 3 zapytania ofertowego, termin realizacji zamówienia: dla zadania nr 1 to 12 miesięcy licząc od 02.06.2024 r., realizacja poszczególnych zamówień według SAC.

Pytanie 5: Ad 21. Czy mają Państwo na myśli zakup odpowiednio 20 butli dwutlenku węgla 3.5 w butli Wykonawcy wraz z dzierżawą butli? Jeśli tak proszę o zmianę obecnej jednostki z „ilość dni” na adekwatną jednostkę „szt.” oraz dodanie poz. 21.2 pn.: dzierżawa butli dwutlenku węgla 3.5 z jednostką miary „butlo-dni” - w tej pozycji Zamawiający winien oszacować ile butli danego gazu będzie dzierżawił w określonej ilości dni i wpisać iloczyn tych liczb jako „butlo-dni”.

Innymi słowy obecna jednostka miary nie pasuje do przedmiotu zamówienia ujętego w nazwie pozycji.

Odpowiedź 5: W opisie przedmiotu Zamówienia dla zadania nr 1 istnieje zapis dotyczący dzierżawy butli: „Dzierżawa butli (na podstawie SAC) cena jednostkowa powinna obowiązywać za 1 dzień od daty dostarczenia butli do siedziby Zamawiającego do dnia zgłoszenia przez Zamawiającego przygotowanej butli do odbioru.”

Zgodnie z punktem nr 3 zapytania ofertowego, termin realizacji zamówienia: dla zadania nr 1 to 12 miesięcy licząc od 02.06.2024 r., realizacja poszczególnych zamówień według SAC.

Pytanie 6: Ad 22. Czy mają Państwo na myśli zakup odpowiednio 40 butli azotu 3.5 w butli Wykonawcy wraz z dzierżawą butli? Jeśli tak proszę o zmianę obecnej jednostki z „ilość dni” na adekwatną jednostkę „szt.” oraz dodanie poz. 22.2 pn.: dzierżawa butli azotu 3.5 z jednostką miary „butlo-dni” - w tej pozycji Zamawiający winien oszacować ile butli danego gazu będzie dzierżawił w określonej ilości dni i wpisać iloczyn tych liczb jako „butlo-dni”.

Innymi słowy obecna jednostka miary nie pasuje do przedmiotu zamówienia ujętego w nazwie pozycji.

Odpowiedź 6: W opisie przedmiotu Zamówienia dla zadania nr 1 istnieje zapis dotyczący dzierżawy butli: „Dzierżawa butli (na podstawie SAC) cena jednostkowa powinna obowiązywać za 1 dzień od daty dostarczenia butli do siedziby Zamawiającego do dnia zgłoszenia przez Zamawiającego przygotowanej butli do odbioru.” Zgodnie z punktem nr 3 zapytania ofertowego, termin realizacji zamówienia: dla zadania nr 1 to 12 miesięcy licząc od 02.06.2024 r., realizacja poszczególnych zamówień według SAC.

Zmiana terminu składania ofert: do dnia 14.03.2024 r.

KIEROWNIK
Sekcji Gazu Medycznych
inż. *Patryk Wąsik*

KIEROWNIK
Działu Nadzoru i Służb Technicznych
Paweł Ficek

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

**Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach**

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028